Российская Федерация
Совет депутатов                                                                                        Альшанского  муниципального образования
Екатериновского муниципального района                                               Саратовской области
Пятьдесят девятое заседание                                                                                      Совета депутатов                                                                                               Альшанского муниципального образования
Четвертое созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от  02 июля  2021  года		  № 59-146

Об утверждении структуры администрации                                             Альшанского муниципального образования                                     Екатериновского муниципального района                                               Саратовской области

	В соответствии со статьей 37 п.8 Федерального закона  от 06.10.2003 года  №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской  Федерации», Федеральным законом от 02.03. 2007 года N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом  Альшанского муниципального образования,  Совет депутатов Альшанского муниципального образования

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить структуру администрации Альшанского муниципального образования Екатериновского муниципального района  с 01 июля 2021 года согласно приложению.
2.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 27.12.2008 года № 6-9а  «Об утверждении структуры органов местного самоуправления Альшанского муниципального образования» с изменениями от 01.04.2011 г.№ 34-67;  от 01.03.2013 г. № 60-118; от 30.04.2014 г. №10-19.
3. Обнародовать настоящее решение  в местах обнародования, а также на официальном сайте в сети Интернет.
4. Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения возникшие на  01.07.2021 года.

Глава Альшанского
муниципального образования                                                М.Ф.Виняев.
Приложение                                                                                                                                               к Решению Совета депутатов                                                                                                    Альшанского муниципального образования                                                                                       от 02.07.2021 г. № 59-146

СТРУКТУРА
Администрации Альшанского муниципального образования Екатериноского муниципального района                                                   Саратовской области

1. Глава Альшанского МО - одна единица.
2. Главный специалист администрации Альшанского МО – одна ставка
3. Технический инспектор администрации Альшанского МО - одна ставка
4. Техничка администрации Альшанского МО –1/2 ставка
5. Водитель администрации Альшанского МО - одна ставка
6. Инспектор ВУР администрации Альшанского МО-  0, 4 ставки
7. Рабочий администрации Альшанского МО – одна ставка.

Глава Альшанского
муниципального образования                                               М.Ф. Виняев.